Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacédo

Graduacéo
Profissional

Agrupamento de Escolas Nuno Gongalves, Lisboa N° Escola: 171955
2018-04-23 N° Horério : 102
110 - 1° Ciclo do Ensino Bésico N° Horas: 5

24/04/2018 16:04:54

N° Candidato
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40,734

30,841

29,011

24,595

23,940

23,521

22,690

22,085

21,510

21,433

21,230

21,074

20,100

19,868

19,501

19,460

18,466

18,441

18,099

17,838

17,721

17,718

17,633

17,463

17,195

17,081

8601145531 FILOMENA MARIA NUNES DA COSTA

9539554489  Hélder Rosado Santos

6409040326  Paulo Jorge Soares Teixeira

8776862097  Aurelio José Cardoso Martins

7151312628 Ana Isabel Morgado Silva Antunes

9384669938  Raul Filipe Cardao de Lima Correia

4582823793  Patricia Alexandra Eusébio Reisinho

2349154645  Aida Maria Pereira

4900720054 Liliana Isabel Gomes dos Santos

2575297036  Adriano José Baptista Machado

9313739801  Luis Miguel Pires de Carvalho Drummond

9537768619  Marcia Marisa Cardoso Alexandre

5455439790 Ana Rita Silva Gomes Cabrita

2928013261 Ana Luisa Geraldo dos Santos

7876223842  Anabela Alves Marcelino Sequeira

7491379117 Ana Margarida Martins Mendes

2644178002 Susana Patricia Pinto Fernandes

6165294596  Carla Cristina dos Santos Casenave

9744554738  Patricia Marlene Ferreira Vieira

4603841175 Ana Sofia Porto Perdiz Alves

3518885650 Eduardo Manuel Marques Serra

8395718020  Sonia Alexandra Gomes de Deus dos Santos

4339246301 Vania Maria Pereira Talhinhas

7925493763  Maria de Fatima dos Santos Correia Herculano

5961852997 Maria de Fatima llha Filipe Rodrigues

4147677363  Cristiana Pratas Pereira Anjinho
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17,000

16,934

16,726

16,586

16,260

16,248

16,003

16,003

16,000

16,000

16,000

15,627

15,542

15,419

15,299

15,000

14,975

14,888

14,847

14,786

14,773

14,682

14,512

14,447

13,523

6391913412

1665723718

8584456155

6562446805

2848809329

5846288839

9736060977

7888070213

8475835198

8896112249

8540749831

4451900468

5796153978

5969711527

1392001099

1842883216

9588103525

1445815060

3601718979

2314572386

1107313872

1391798643

4073664182

9438796827

1110169671

Joana Luisa Marchante Rosa Coelho

Lucilia da Conceigdo Gomes Magalhaes

Fatima Maria Rodrigues Martinho

Lidia Oliveira Leite

Ana Luisa Guerra Soares

DALILA TAIBO ABU

Liliana Isabel Freitas Pinhdo

Tania Sofia Gameiro Mendonga

Susana Margarida Marinho Machado Costa

Marta Cristina Martins Vieira

Nicole Luz da Silva

Marta Luisa de Oliveira Duarte Antunes

Tania Sofia Lourenco Rodrigues

Pedro Miguel Estacio Massano

Soénia Alexandra de Jesus Santos Silva

Joana Belmira Gaspar Nunes Ponciano

Daniela Matilde Sampaio Ramos

Joana Margarida de Sousa e Estorninho

Ana Maria Machado Coelho Cardoso

Fernanda Ferreira Rei

Céandida Sofia Carvalho Ramos Ferreira

Catarina Maria da Silva dos Santos Orvalho

Andreia Maria da Mota

Dulce Gracia Gonzéalez Bouz6

Luisa Maria Pereira Almeida



